
UCHWAŁA NR 50/VI/03 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 czerwca 2003 r. 

 

w sprawie zakresu działania komisji stałych Rady Miejskiej w Czerwieńsku. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) i zgodnie z § 71 Statutu 

Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003 r., Nr 32, poz. 666) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Do zadań wspólnych komisji stałych rady należy: 

1) opiniowanie uchwał rady oraz sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem w zakresie 

kompetencji komisji, 

2) występowanie z inicjatywa uchwałodawczą, 

3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez radę, Burmistrza lub inne 

komisje, 

4) przyjmowanie i analizowanie skarg i wniosków w sprawach działalności rady i służb 

komunalnych w zakresie kompetencji komisji. 

 

 § 2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu i Finansów jest gospodarka finansowa 

gminy, a w szczególności: 

1) przygotowanie i wykonywanie budżetu, 

2) gospodarowanie mieniem gminnym, 

3) ustalanie i windykacja podatków i opłat lokalnych, 

4) zobowiązania finansowe, 

5) plany finansowo – rzeczowe jednostek organizacyjnych gminy. 

 

 § 3. Przedmiotem działania Komisji Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska jest: 

1) gospodarka wodno – ściekowa, 

2) zaopatrzenie w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, 

3) transport, drogi publiczne, 

4) gospodarka komunalna i mieszkaniowa, 

5) rolnictwo, ochrona środowiska, ochrona przyrody, 

6) ład przestrzenny i gospodarka nieruchomościami, 

7) utrzymanie gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 

8) cmentarze komunalne, 

9) telekomunikacja, 

10) budowa i utrzymanie wysypisk na terenie gminy. 

 

 § 4. Przedmiotem działania Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego 

jest: 

1) ochrona zdrowia i pomoc społeczna, 

2)polityka prorodzinna, 

3) profilaktyka uzależnień, 

4) funkcjonowanie oświaty, 

5) działalność kulturalna, w tym bibliotek i innych placówek upowszechniania kultury, 

6) działalność w zakresie kultury fizycznej, sportu i rekreacji, 



7) utrzymanie czystości i porządku publicznego, 

8) ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa, 

9) promocja gminy, 

10) współpraca z organizacjami pozarządowymi, 

11) współpraca ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw. 

 

 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Czerwieńsku. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący 

      Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

       Leszek Jędras 

 

 

 

E.K. 

 

 

 

 

 

 


